Librilla, Alcantarilla, Molina de Segura y Murcia. II.C.11 9087

MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE

Anuncio de la Demarcación de Costas en Galicia notificando la 
aprobación por Orden de 14 de febrero de 2004 el deslinde de los 
bienes de dominio público marítimo-terrestre del tramo de costa 
de unos quince mil setecientos setenta y siete (15.777) metros de 
longitud, comprendido desde final de la Playa de la Frouxeira hasta 
el límite con el término municipal de Narón-Valdoviño, Término 
municipal de Valdoviño (A Coruña). II.C.15 9091

Anuncio de la Demarcación de Costas en Galicia notificando la 
aprobación por Orden de 15 de marzo de 2004 el deslinde de los 
bienes de dominio público marítimo-terrestre del tramo de costa de 
unos dieciséis mil quinientos cincuenta y siete (16.557) metros de 
longitud, comprendido desde Punta Avarenta hasta Punta Curveiro, 
Término Municipal de Ares (A Coruña). II.C.15 9091

COMUNIDAD AUTÓNOMA VALENCIANA

Resolución de 30 de septiembre de 2004, del Conseller de Infra-
estructuras y Transporte, relativa a la información pública del pro-